
OIB: 17CC4513580

DOM ZDRAVLJA OSJEEKO.BARANJSKE
ZupaNt.le
PARK KRALJA P.KRESIMiRA IV 6

31000 ostJEK

RAEUN BROJ: 0459/RRT I2O22

Datum izdavanja: 29.03.2022

Mjesto izdavanja: OSIJEK

Na temelju: Ugcvor o zakupu pcslovnog prostora

Obradun za razdoblje: 1.2.2022 - 28.2.2022

OPCINA ERNESTINOVO

UL. VLADIMIRA NAZORA&

31215 ERNESTINOVO

Datumra6una: 29.03.2022
Dospije6e ra6una: 13.04.2022

OIB: 70167232630

R. B. SIFRA NAZIV ROBE/USLUGE J. MJ. KOL. CIJENA RAB.}'" POP.% PDV% IZNCS

1. 009
2. 021

3. O24

4. 006

5. 004

6. 003

Komunalna naknada + Naknada za uredenje voda
Elektridna energija - stomatologija
Elektri6na energija - kotlovnica
Odvoz smeca
Voda

Grijanje
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0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,cc

Rekapitulacija
poreza

Stopa
PDV 2s%

Osnovica
738,88

lznos PDV

184,72
Ukupni iznos: 73B.BB

Opis ra6una:
ReZije za 02. mjesec 2022. godine (UDRUGA MLADTH I UDRUGA ZENA)

IBAN:
HR832402006'1 1 01 01 7307

Model i poziv na broj:
00 70167232630-0459

KRISTINA MISINEC

Iznos PDV-a: 184,72

SVEUKUPNO ZA PLATITI (kn) : 923,60

Kod za pla6anje internet bankarstvom:

738,88 184,72

(raaun sastavio) (odgovorna osoba)


